
ZARZĄDZENIE NR 57/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Uchwałą nr 
XXII/164/2020 Rady Gminy Piaski z dnia 15 grudnia 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

᠆ załącznik  nr 1 - plan dochodów - podatki 

᠆ załącznik  nr 2 - plan dochodów 

᠆ załącznik  nr 3 - plan dochodów - organ 

᠆ załącznik  nr 4 - plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 2CCE0D87-484C-4393-9A48-4D06D4A603D2. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- podatki

załącznik nr 1 do  Zarządzenia Wójta
NR 57/W/2020
z dnia  15 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 231 189,00 6 385,00 6 237 574,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 625 560,00 6 385,00 2 631 945,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 2 385,00 2 385,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 6 231 189,00 6 385,00 6 237 574,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2CCE0D87-484C-4393-9A48-4D06D4A603D2. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 2 do Zarzadzenia Wójta
NR 57/W/2020
z dnia  15 grudnia 2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 5 000,00 7 000,00

75495 Pozostała działalność 2 000,00 5 000,00 7 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

188 000,00 26,00 188 026,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

188 000,00 26,00 188 026,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 25,00 25,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00 1,00

758 Różne rozliczenia 0,00 2,00 2,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2,00 2,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2,00 2,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 297 387,00 0,00 2 297 387,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 223 000,00 0,00 2 223 000,00

0890
Wpływy z odsetek za nieterminowe rozliczenia, płacone
przez urzędy obsługujące organy podatkowe

3 500,00 -3 500,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 3 500,00 3 500,00

Razem: 3 287 422,00 5 028,00 3 292 450,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2CCE0D87-484C-4393-9A48-4D06D4A603D2. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - organ

załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
NR57/W/2020
z dnia 30 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 123 852,00 220,00 124 072,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 528,00 10,00 98 538,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10,00 10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 210,00 210,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 210,00 210,00

758 Różne rozliczenia 11 143 394,44 63 867,00 11 207 261,44

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 785 152,00 41 500,00 8 826 652,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 785 152,00 41 500,00 8 826 652,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 21 897,00 21 897,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 21 897,00 21 897,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 143 736,44 470,00 144 206,44

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 470,00 35 470,00

852 Pomoc społeczna 295 931,45 -9 500,00 286 431,45

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 500,00 -1 500,00 4 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 500,00 -1 500,00 4 000,00

85216 Zasiłki stałe 64 000,00 -8 000,00 56 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 000,00 -8 000,00 56 000,00

Razem: 34 937 334,95 54 587,00 34 991 921,95

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2CCE0D87-484C-4393-9A48-4D06D4A603D2. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 4 do  Zarządzenia Wójta
Nr . 57/W/2020
z dnia  15  grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 231 440,00 0,00 231 440,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 440,00 0,00 231 440,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 20 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 3 457 265,73 20 000,00 3 477 265,73

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 871 413,73 20 000,00 2 891 413,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 022,16 20 000,00 153 022,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 676 100,00 0,00 676 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 505 130,00 0,00 505 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 6 000,00 101 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 16 000,00 3 000,00 19 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 3 000,00 19 000,00

75495 Pozostała działalność 139 070,00 -3 000,00 136 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 806 420,00 0,00 1 806 420,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 000,00 5 000,00 28 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

23 000,00 5 000,00 28 000,00

80104 Przedszkola 1 085 000,00 5 000,00 1 090 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

95 000,00 5 000,00 100 000,00

80195 Pozostała działalność 43 420,00 -10 000,00 33 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 420,00 -10 000,00 33 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 150 800,00 500,00 4 151 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 200 000,00 500,00 2 200 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 500,00 3 500,00

Razem: 17 816 198,97 20 500,00 17 836 698,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2CCE0D87-484C-4393-9A48-4D06D4A603D2. Podpisany Strona 1




